
番号 業　　　務　　　名　　　称 対象地区 契約方式 業務区分
入札予定
時期

業　　　　　務　　　　概　　　　要

1 道路修繕等業務委託 市内全域 随意契約 土木 ４月
着
手

令和6年4月1日
完
了

令和7年3月31日
期
間

約１２か月 舗装修繕、側溝清掃、樹木伐採等業務

2 道路パトロール業務委託 市内全域 随意契約 土木 ４月
着
手

令和6年4月1日
完
了

令和7年3月31日
期
間

約１２か月 舗装修繕、側溝清掃、樹木伐採等業務

3 新図書館再設計等業務 桜木町二丁目 随意契約 設計 ４月
着
手

令和6年4月1日
完
了

令和7年3月31日
期
間

約１２か月 設計業務一式

4 道路側溝排土運搬業務委託 市内全域 指名競争入札 土木 ４月
着
手

令和6年5月1日
完
了

令和7年3月31日
期
間

約１１か月 土砂積込、運搬、処理業務　１式

5
地理情報システム基盤地図経年変
化修正業務委託

全域 指名競争入札 設計 ４月
着
手

令和6年5月1日
完
了

令和7年3月28日
期
間

約１１か月
地理情報システム基盤地図経年変
化修正

6
伊東市地域公共交通計画策定業務
委託

全域 指名競争入札 計画 ４月
着
手

令和6年5月1日
完
了

令和7年3月28日
期
間

約１１か月 伊東市地域公共交通計画の策定

7
小室山公園恐竜広場観光トイレ設
計業務委託

川奈 指名競争入札 設計 ４月
着
手

令和6年4月8日
完
了

令和7年2月8日
期
間

約１０か月 トイレ設計業務一式

8
伊東港・伊東港海岸整備基本構想
策定業務

湯川から新井まで

随意契約
（公募型プロ
ポーザル方

式）

調査 ５月
着
手

令和6年7月1日
完
了

令和8年1月31日
期
間

約１９か月
伊東港・伊東港海岸の整備基本構
想の策定業務　一式

9
松原地内水路法面測量設計地質調
査業務委託

松原 指名競争入札 設計 ５月
着
手

令和6年5月13日
完
了

令和6年10月14日
期
間

約５か月 測量・設計・地質調査業務　１式

10
地域公共交通活性化事業利用環境
向上・促進取組等業務委託

全域 指名競争入札 計画 ５月
着
手

令和6年5月13日
完
了

令和7年3月28日
期
間

約１１か月
伊東市地域公共交通計画の推進及
び評価、交通空白地域の取組み支援

11 湯川・松原地区地籍調査業務委託 湯川 指名競争入札 調査 ５月
着
手

令和6年5月27日
完
了

令和7年3月28日
期
間

約１０か月 地籍調査

令和６年度建設工事等執行計画表（業務委託）　市長部局入札

履　　行　　期　　間



番号 業　　　務　　　名　　　称 対象地区 契約方式 業務区分
入札予定
時期

業　　　　　務　　　　概　　　　要

令和６年度建設工事等執行計画表（業務委託）　市長部局入札

履　　行　　期　　間

12
伊東駅前広場整備に伴う支障移転
調査設計業務委託

湯川 指名競争入札 調査 ５月
着
手

令和6年5月27日
完
了

令和7年3月28日
期
間

約１０か月
伊東駅前広場整備に伴う支障物件
の移転補償の調査設計

13 伊東駅前用地測量業務委託 湯川 指名競争入札 測量 ５月
着
手

令和6年5月27日
完
了

令和7年3月28日
期
間

約１０か月 伊東駅前用地の現地測量

14
伊東処理区管路調査（ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝ
ﾄ）業務委託

市内 指名競争入札 調査 ６月
着
手

令和6年6月10日
完
了

令和6年10月4日
期
間

約４か月 管路調査　L=1,500ｍ

15 道路台帳更新業務委託 市内全域 随意契約 測量 ６月
着
手

令和6年6月24日
完
了

令和7年1月24日
期
間

約７か月 道路台帳整備　１式

16 道路台帳Web公開導入業務委託 市内全域 随意契約 事務 ６月
着
手

令和6年6月24日
完
了

令和7年1月24日
期
間

約７か月 Web公開導入業務　１式

17 富戸漁港物揚場調査業務 富戸 指名競争入札 調査 ６月
着
手

令和6年6月20日
完
了

令和7年3月31日
期
間

約９か月 物揚場調査業務一式

18
重要景観形成地区計画策定業務委
託

松原 指名競争入札 計画 ６月
着
手

令和6年6月24日
完
了

令和7年3月28日
期
間

約９か月 重要景観形成地区の指定

19 市内一般市道設計業務委託 市内全域 指名競争入札 設計 ６～１２月
着
手

令和6年6月10日
完
了

令和7年3月10日
期
間

約９か月 設計・測量業務　１式

20
内水浸水想定区域図及びﾊｻﾞｰﾄﾞﾏｯ
ﾌﾟ作成業務委託

市内 指名競争入札 計画 ７月
着
手

令和6年7月8日
完
了

令和8年2月27日
期
間

約２０か月
内水浸水想定区域図作成　一式
ﾊｻﾞｰﾄﾞﾏｯﾌﾟ作成　一式

21
湯川終末処理場２号送風機設備改
築（ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ）工事実施設計業
務委託

湯川 指名競争入札 設計 ７月
着
手

令和6年7月4日
完
了

令和6年12月6日
期
間

約５か月
送風機設備改築工事実施設計
一式

22
公共下水道事業経営戦略改定業務
委託

市内 指名競争入札 計画 ７月
着
手

令和6年7月8日
完
了

令和7年2月28日
期
間

約８か月 経営戦略の改定業務　一式



番号 業　　　務　　　名　　　称 対象地区 契約方式 業務区分
入札予定
時期

業　　　　　務　　　　概　　　　要

令和６年度建設工事等執行計画表（業務委託）　市長部局入札

履　　行　　期　　間

23
富戸地区残土処理場計画に伴う測
量設計地質調査業務委託

富戸 指名競争入札 設計 ７月
着
手

令和6年7月22日
完
了

令和6年12月20日
期
間

約５か月 測量・設計・地質調査業務　１式

24 無名橋３３補修設計業務委託 八幡野 指名競争入札 設計 ７月
着
手

令和6年7月22日
完
了

令和6年12月20日
期
間

約５か月 橋梁補修設計業務　１式

25 無名橋２２補修設計業務委託 荻 指名競争入札 設計 ７月
着
手

令和6年7月22日
完
了

令和6年12月20日
期
間

約５か月 橋梁補修設計業務　１式

26 無名橋９４補修設計業務委託 岡 指名競争入札 設計 ７月
着
手

令和6年7月22日
完
了

令和6年12月20日
期
間

約５か月 橋梁補修設計業務　１式

27 魚取橋補修設計業務委託 鎌田 指名競争入札 設計 ７月
着
手

令和6年7月22日
完
了

令和6年12月20日
期
間

約５か月 橋梁補修設計業務　１式

28
普通河川台帳整備業務委託
（普通河川ゆがわ）

東松原町外 指名競争入札 測量 ７月
着
手

令和6年7月8日
完
了

令和7年1月13日
期
間

約６か月 河川台帳整備業務　１式

29
湯川終末処理場焼却監視制御・特
殊電源設備改築（ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ）工
事実施設計業務委託

湯川 指名競争入札 設計 ８月
着
手

令和6年8月29日
完
了

令和7年1月31日
期
間

約５か月
焼却監視制御・特殊電源設備改築
工事実施設計　一式

30 橋りょう定期点検業務委託 市内全域 指名競争入札 点検 ８月
着
手

令和6年8月12日
完
了

令和7年1月13日
期
間

約５か月 橋梁定期点検業務　１式

31
玖須美中継ﾎﾟﾝﾌﾟ場受変電設備改
築（ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ）工事実施設計業
務委託

渚町 指名競争入札 設計 ９月
着
手

令和6年9月26日
完
了

令和7年1月31日
期
間

約４か月
受変電設備改築工事実施設計
一式

32 予防伐採業務委託 八幡野 随意契約 土木 ９月
着
手

令和6年9月16日
完
了

令和7年1月17日
期
間

約４か月 樹木伐採等業務　１式

33
川奈光ケ丘沈砂池外１調整池管理
業務委託

川奈外 指名競争入札 浚渫 ９月
着
手

令和6年9月16日
完
了

令和7年1月17日
期
間

約４か月 浚渫及び清掃業務　１式



番号 業　　　務　　　名　　　称 対象地区 契約方式 業務区分
入札予定
時期

業　　　　　務　　　　概　　　　要

令和６年度建設工事等執行計画表（業務委託）　市長部局入札

履　　行　　期　　間

34 富戸漁港物揚場調査業務委託 富戸 指名競争入札 調査 ９月
着
手

令和6年9月16日
完
了

令和7年2月17日
期
間

約５か月 物揚場調査業務　１式

35
伊東処理区管きょ清掃・調査業務
委託

市内 指名競争入札 調査 １１月
着
手

令和6年11月7日
完
了

令和7年2月7日
期
間

約３か月 管きょ清掃調査　L=1,000ｍ


